
                                                                                       Ambito  Territoriale  Provinciale  di Cosenza Ambito  Territoriale  Provinciale  di Cosenza Ambito  Territoriale  Provinciale  di Cosenza Ambito  Territoriale  Provinciale  di Cosenza  
Via  Romualdo Montagna n. 13 , 87100 Cosenza 

               Pec: uspcs@postacert.istruzione.it; Peo:  usp.cs@istruzione.it  Sito internet: www.csa.cs.it    Pag. 1 
 

 
 

                           Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
                       Direzione Generale  

                                                                                                               - Ufficio V- Ambito Territoriale Provinciale- 
                                             Via Romualdo Montagna n. 13,  87100  -COSENZA - Tel. 0984 – 894111 (centr.) 
                                                                                                                           

 

             

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.l.vo 16.04.94, n. 297, concernente le 
disposizioni legislative in materia di istruzione; 

 

VISTA la legge 03.05.1999, n. 124 recante disposizioni 
urgenti in materia di personale scolastico; 

 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale 
docente, educativo e ATA per l’a.s.  2019/20; 

 

VISTA l’Ordinanza  R.G.4176/2019 del 18-12-2019 del 
Tribunale di Brindisi con la quale ordina 
all’Amministrazione Scolastica di provvedere ad 
assegnare o trasferire, il  ricorrente Fortino 
Francesco, tenendo conto del diritto di precedenza 
ex art.33 legge 104 del 1992, presso una scuola 
della provincia di Cosenza sulla classe di concorso 
A001; 

  

CONSIDERATA  che la sede disponibile secondo la nuova 
graduatoria con il diritto di precedenza sarebbe 
stata al momento dei trasferimenti l’I.C. di 
Roggiano Gravina 

  

DISPONE 

 

per le motivazioni espresse in premessa, in 
esecuzione del provvedimento giurisdizionale citato, il  
docente di Scuola Secondaria di Primo Grado Fortino 
Francesco, FRTFNC67R23D086H è trasferito presso 
la scuola media di Roggiano Gravina (CS), classe di 



                                                                                       Ambito  Territoriale  Provinciale  di Cosenza Ambito  Territoriale  Provinciale  di Cosenza Ambito  Territoriale  Provinciale  di Cosenza Ambito  Territoriale  Provinciale  di Cosenza  
Via  Romualdo Montagna n. 13 , 87100 Cosenza 

               Pec: uspcs@postacert.istruzione.it; Peo:  usp.cs@istruzione.it  Sito internet: www.csa.cs.it    Pag. 2 
 

concorso A001. 
Si precisa, altresì che il docente sopracitato per 

il corrente a.s. 2019/2020 presterà servizio nella 
sede di San Pietro in Guarano sulla classe di 
concorso A001. 

 
 

Il Dirigente Vicario 
Dell’U.S.R. Calabria  

Maurizio Piscitelli 

 
Responsabile procedimento: 
Dott. Giosuè Marino, tel 0984 894174  

  email: giosue.marino.cs@istruzione.it 

 
 
 
Al Prof.re Fortino Francesco 
Al D.S. dell’ I.C. di “Roggiano Gravina" 
Al D.S. dell’I.C. di San Pietro in Guarano 
Al Dirigente dell’A.T. di Brindisi 
Al D.S. dell’I.C. P. Virgilio Marone-BRMM83101E 
Al Sito istituzionale  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  
 


		2020-02-05T11:53:05+0000
	PISCITELLI MAURIZIO


		2020-02-05T14:13:24+0100
	Cosenza
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCS.REGISTRO UFFICIALE.U.0001051.05-02-2020




